

**Lucrari de constructie a
garajului tip din constructii
metalice cu 6 boxe, pentru
autosanitarele SAMU Ialoveni,
retele ingineresti si amplasarea
teritoriului**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Garaj cu 6 boze. Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 63 118,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie cu lacat, ИІРН-363	buc	1,00	118,35 96,84	118,35 96,84
2	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare	buc	1,00	32,69 32,69	32,69 32,69
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C20A tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	129,26 63,74	129,26 63,74
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C25A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	2,00	129,26 63,74	258,53 127,48
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC16A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	4,00	129,27 63,74	517,08 254,97
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC6A, tip	buc	4,00	129,27 63,74	517,08 254,97

1	2	3	4	5	6	7
		hager, schneider, legrand sau eaton				
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-34/4/C16A/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	129,26 63,74	129,26 63,74
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32/2/C16A/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	6,00	129,27 63,74	775,61 382,45
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH 3P-63A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	2,00	129,26 63,74	258,53 127,48
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	4,10	288,95 229,22	1 184,68 939,82
11	pret de piata	Cablu NYM 3x1,5	m	250,00	15,00 0,00	3 750,00 0,00
12	pret de piata	Cablu NYM 3x2,5	m	160,00	22,41 0,00	3 585,60 0,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,80	335,88 275,40	268,70 220,32
14	pret de piata	Cablu NYM-5*4	m	80,00	46,35 0,00	3 708,00 0,00
15	08-02-409-1 k=0,5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N κ=0,5 manopera	100 m	4,90	898,15 486,23	4 400,92 2 382,55
16	pret de piata	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=16mm	m	250,00	3,40 0,00	850,00 0,00
17	pret de piata	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=20mm	m	160,00	4,60 0,00	736,00 0,00
18	pret de piata	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=25mm	m	80,00	6,50 0,00	520,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-591-3	Montarea Intreruptor cu 1 clapeta exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc	0,03	3 291,67 3 105,33	98,75 93,16
20	08-03-591-5	Montarea Intreruptor cu 2 clapete exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc	0,05	1 526,80 1 340,20	76,34 67,01
21	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro 1 pozitie cu capac IP-65 16/220V hager, schneider, legrand sau eaton	buc	6,00	69,91 12,67	419,46 76,00
22	pret de piata	Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc	6,00	35,00 0,00	210,00 0,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat cu tuburi LED	100 buc	0,19	4 299,95 3 595,68	816,99 683,18
24	pret de piata	Corp de iluminat exterior IP65 2x36Br	buc	19,00	280,00 0,00	5 320,00 0,00
25	507-0107	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	38,00	87,00 0,00	3 306,00 0,00
26	08-03-594-1	Projector LED cu senzor de miscare	100 buc	0,09	4 299,00 3 595,67	386,91 323,61
27	pret de piata	Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	3,00	270,00 0,00	810,00 0,00
28	pret de piata	Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	6,00	180,00 0,00	1 080,00 0,00
29	pret de piata	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	8,00	39,00 0,00	312,00 0,00
30	pret de piata	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	8,00	32,00 0,00	256,00 0,00
31	RpEE03A	Montarea Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,00	69,91 12,67	69,91 12,67
32	pret de piata	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,00	109,00 0,00	109,00 0,00
33	pret de piata	Tros din otel d-8mm	m	55,00	40,00 0,00	2 200,00 0,00
34	pret de piata	Clema de tros R676	buc	4,00	25,00 0,00	100,00 0,00
35	pret de piata	Manson HM500 натяжная	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
36	pret de piata	Ancer AOK300	buc	2,00	25,00 0,00	50,00 0,00
37	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,00	638,50 612,90	638,50 612,90
38	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, Sina metalica 40x4mm la - priza de pamant	100 m	0,15	4 429,73 776,33	664,46 116,45
39	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm - la priza de pamant	100 m	0,09	4 714,33 870,33	424,29 78,33
		<i>Total</i>	lei			39 588,90
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 682,49
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 267,11
		<i>Total</i>	100,00 +			42 538,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			2 663,94
		<i>Total</i>	100,00 +			45 202,44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 356,07
		<i>Total</i>	100,00 +			46 558,51
		<i>TVA</i>	20,00 %			9 311,70
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				55 870,21 7 010,36
		2. Utilaj				
40	pret de piata	Panou de distributie cu lacat, ИПН-363	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00
41	pret de piata	Contor electric trifazat pentru util.interna	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
42	pret de piata	Automat 3PC20A	buc	1,00	130,00 0,00	130,00 0,00
43	pret de piata	Automat 3PC25A	buc	2,00	145,00 0,00	290,00 0,00
44	pret de piata	Automat 1PC16A	buc	4,00	30,00 0,00	120,00 0,00
45	pret de piata	Automat 1PC6A	buc	4,00	28,50 0,00	114,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
46	pret de piata	Automat АВДТ-4PC16A 30mA	buc	1,00	315,00 0,00	315,00 0,00
47	pret de piata	Automat АВДТ-2PC16A 30mA	buc	6,00	280,00 0,00	1 680,00 0,00
48	pret de piata	Intreruptor BH 3P-63A	buc	2,00	85,00 0,00	170,00 0,00
		Total	lei			5 969,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			71,63
		Total	100,00 +			6 040,63
		TVA	20,00 %			1 208,13
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 248,76

			63 118,97
		Total deviz: Inclusiv salariu	7 010,36

Intocmit

Ungureanu Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
garajului tip din constructii
metalice cu 6 boxe, pentru
autosanitarele SAMU Ialoveni,
retele ingineresti si amplasarea
teritoriului**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Garaj cu 6 boze. Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 63 118,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	153,60	40,86	6 276,10
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,80	40,86	32,69
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,17	40,86	701,57
		Total manopera				7 010,36

Materiale:

1.	000000121	Clema de tros R676	buc	4,00	25,00	100,00
2.	000000122	Manson HM500 натяжная	buc	2,00	250,00	500,00
3.	000000123	Ancer AOK300	buc	2,00	25,00	50,00
4.	000000125	Panou de distributie cu lacat, ЩРН-36з	buc	1,00	650,00	650,00
5.	000000126	Contor electric trifazat pentru util.interna	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
6.	000000127	Automat 3PC20A	buc	1,00	130,00	130,00
7.	000000128	Automat 3PC25A	buc	2,00	145,00	290,00
8.	000000129	Automat 1PC16A	buc	4,00	30,00	120,00
9.	000000130	Automat 1PC6A	buc	4,00	28,50	114,00
10.	000000131	Automat АДТ-4PC16A 30мА	buc	1,00	315,00	315,00
11.	000000132	Automat АДТ-2PC16A 30мА	buc	6,00	280,00	1 680,00
12.	000000133	Intreruptor BH 3P-63A	buc	2,00	85,00	170,00
13.	000000134	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,00	109,00	109,00
14.	000000135	Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	3,00	270,00	810,00
15.	000000136	Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	6,00	180,00	1 080,00
16.	000000137	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	8,00	39,00	312,00
17.	000000138	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	8,00	32,00	256,00
18.	000000139	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	38,00	87,00	3 306,00
19.	000000140	Corp de iluminat exterior IP65 2x36Вт	buc	19,00	280,00	5 320,00
20.	000000141	Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc	6,00	35,00	210,00
21.	000000171	Tros din otel d-8mm	m	55,00	40,00	2 200,00
22.	000000172	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=16мм	m	250,00	3,40	850,00
23.	000000173	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=20мм	m	160,00	4,60	736,00

24.	000000174	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=25мм	m	80,00	6,50	520,00
25.	000000175	Cablu NYM-5*4	m	80,00	46,35	3 708,00
26.	000000176	Cablu NYM 3x1,5	m	250,00	15,00	3 750,00
27.	000000177	Cablu NYM 3x2,5	m	160,00	22,41	3 585,60
28.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	18 000,00	180,00
29.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,008	18 000,00	144,00
30.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,369	38,50	245,22
31.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	35,00	0,71
32.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,186	22,70	26,91
33.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	92,321	2,75	253,87
34.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,28	15,00	4,20
35.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	92,321	6,20	572,40
36.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,012	18 000,00	216,00
37.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,12	80,00	9,60
38.	1019852	Vopsea	kg	1,354	42,60	57,66
39.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,98	45,00	44,10
40.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,035	6,00	0,21
41.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	18 000,00	360,00
42.	2051142950700	Dibluri	buc	14,00	0,35	4,90
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,035	2,80	0,09
44.	2746167335100	Priza	buc	7,14	35,00	249,90
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,00	20,00	140,00
46.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	14,00	0,40	5,60
47.	5009030	Flanse	10 buc	4,90	12,30	60,27
48.	5009031	Scoabe	10 buc	33,19	1,75	58,08
49.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,519	65,30	99,19
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,92	7,00	27,44
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	153,08	1,80	275,55
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	122,00	3,50	427,00
53.	5009070	Racordari	10 buc	8,82	1,15	10,14
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	20,00	4,80	96,00
55.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	3,216	150,00	482,40
56.	5009113	Prezoane	buc	57,12	1,15	65,68
57.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,572	14,50	8,30
58.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,245	15,00	3,67
59.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,784	28,50	22,34
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,498	150,00	74,70
61.	5009619	Ate de cusut	kg	0,02	50,00	1,00
62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,12	50,00	6,00
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,024	41,00	41,98
		Total materiale de constructii				37 646,71

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,756	50,00	37,80
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	77,42	5,00	387,10
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,485	2,00	34,97
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	30,00	6,60
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,60	1,23
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,434	105,00	45,57
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,82	5,00	44,11
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,80	3,50	2,80
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	23,716	12,00	284,59

10.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,80	32,00	25,60
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,19	25,60	30,46
		Total utilaje de construcții				900,83

Total deviz:

63 118,97

Intocmit

Ungureanu Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a garajului tip din constructii metalice cu 6 boxe, pentru autosanitarele SAMU Ialoveni, retele ingineresti si amplasarea teritoriului

Investitor IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie cu lacat, ИЦПН-363	buc			118,35 96,84
	1	Muncitor	h-om	2,37	40,86	96,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	38,50	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	22,70	2,27
	1019852	Vopsea	kg	0,02	42,60	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	2,00	1,42
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,60	1,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	25,60	1,79
2	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare	buc			32,69 32,69
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,80	40,86	32,69
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C20A tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			129,26 63,74
	1	Muncitor	h-om	1,56	40,86	63,74
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	38,50	2,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	22,70	1,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,75	3,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,20	7,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,036	42,60	1,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	4,80	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	41,00	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	3,50	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	25,60	0,05
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C25A, tip hager, schneider, legrand sau	buc			129,26 63,74

1	2	3	4	5	6	7
		eaton				
	1	Muncitor	h-om	1,56	40,86	63,74
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	38,50	2,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	22,70	1,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,75	3,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,20	7,57
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,036	42,60	1,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	4,80	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	41,00	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	3,50	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	25,60	0,05
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC16A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			129,27 63,74
	1	Muncitor	h-om	1,56	40,86	63,74
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	38,50	2,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	22,70	1,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,75	3,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,20	7,57
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,036	42,60	1,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	4,80	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	41,00	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	3,50	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	25,60	0,05
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC6A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			129,27 63,74
	1	Muncitor	h-om	1,56	40,86	63,74
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	38,50	2,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	22,70	1,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,75	3,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,20	7,57
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,036	42,60	1,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	4,80	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	41,00	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	3,50	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	25,60	0,05
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-34/4/C16A/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			129,26 63,74
	1	Muncitor	h-om	1,56	40,86	63,74
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	38,50	2,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	22,70	1,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,75	3,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,20	7,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,036	42,60	1,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	4,80	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	41,00	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	3,50	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	25,60	0,05
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32/2/C16A/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			129,27 63,74
	1	Muncitor	h-om	1,56	40,86	63,74
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	38,50	2,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	22,70	1,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,75	3,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,20	7,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,036	42,60	1,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	4,80	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	41,00	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	3,50	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	25,60	0,05
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH 3P-63A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			129,26 63,74
	1	Muncitor	h-om	1,56	40,86	63,74
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	38,50	2,69

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	22,70	1,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,75	3,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,20	7,57
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,036	42,60	1,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	4,80	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	41,00	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	3,50	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	25,60	0,05
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			288,95 229,22
	1	Muncitor	h-om	5,61	40,86	229,22
	1019852	Vopsea	kg	0,02	42,60	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	65,30	20,24
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	7,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,80	21,96
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	15,00	0,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	41,00	6,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	25,60	0,26
11	pret de piata	Cablu NYM 3x1,5	m			15,00 0,00
	000000176	Cablu NYM 3x1,5	m	1,00	15,00	15,00
12	pret de piata	Cablu NYM 3x2,5	m			22,41 0,00
	000000177	Cablu NYM 3x2,5	m	1,00	22,41	22,41
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			335,88 275,40
	1	Muncitor	h-om	6,74	40,86	275,40
	1019852	Vopsea	kg	0,02	42,60	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	65,30	20,24
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	7,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,80	21,96
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	15,00	0,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	41,00	6,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	25,60	0,51
14	pret de piata	Cablu NYM-5*4	m			46,35 0,00
	000000175	Cablu NYM-5*4	m	1,00	46,35	46,35
15	08-02-409-1 k=0,5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub	100 m			898,15

1	2	3	4	5	6	7
		gofrat de 750N $\kappa=0,5$ manopera				486,23
	1	Muncitor	h-om	23,80	40,86	486,23
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	36,73
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	38,50	36,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	2,75	36,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	6,20	83,08
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,30	12,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	1,75	11,72
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,80	32,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,15	2,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	2,00	5,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	25,60	2,82
16	pret de piata	Teava din vinilplast PIBX 750N $D=16\text{mm}$	m			3,40
						0,00
	000000172	Teava din vinilplast PIBX 750N $D=16\text{mm}$	m	1,00	3,40	3,40
17	pret de piata	Teava din vinilplast PIBX 750N $D=20\text{mm}$	m			4,60
						0,00
	000000173	Teava din vinilplast PIBX 750N $D=20\text{mm}$	m	1,00	4,60	4,60
18	pret de piata	Teava din vinilplast PIBX 750N $D=25\text{mm}$	m			6,50
						0,00
	000000174	Teava din vinilplast PIBX 750N $D=25\text{mm}$	m	1,00	6,50	6,50
19	08-03-591-3	Montarea Intreruptor cu 1 clapeta exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc			3 291,67
						3 105,33
	1	Muncitor	h-om	76,00	40,86	3 105,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,024	38,50	1,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54	22,70	80,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	2,75	27,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	6,20	60,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	50,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	2,00	9,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	25,60	2,67
20	08-03-591-5	Montarea Intreruptor cu 2 clapete exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc			1 526,80
						1 340,20
	1	Muncitor	h-om	32,80	40,86	1 340,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,80	183,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	25,60	1,00
21	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro 1 pozitie cu capac IP-65 16/220V hager, schneider, legrand sau eaton	buc			69,91
						12,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	40,86	12,67
	2746167335100	Priza	buc	1,02	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	20,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	2,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	6,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,35	0,70
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,40	0,80
22	pret de piata	Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc			35,00
						0,00
	000000141	Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc	1,00	35,00	35,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat cu tuburi LED	100 buc			4 299,95
						3 595,68
	1	Muncitor	h-om	88,00	40,86	3 595,68

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,15	234,58
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	14,50	29,63
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	28,50	79,79
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	105,00	163,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	5,00	157,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	25,60	39,74
24	pret de piata	Corp de iluminat exterior IP65 2x36Bṡ	buc			280,00
						0,00
	000000140	Corp de iluminat exterior IP65 2x36Bṡ	buc	1,00	280,00	280,00
25	507-0107	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc			87,00
						0,00
	000000139	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	1,00	87,00	87,00
26	08-03-594-1	Projector LED cu senzor de miscare	100 buc			4 299,00
						3 595,67
	1	Muncitor	h-om	88,00	40,86	3 595,67
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,15	234,56
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	14,50	29,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	28,50	79,78
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	105,00	162,22
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	5,00	157,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	25,60	39,56
27	pret de piata	Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			270,00
						0,00
	000000135	Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,00	270,00	270,00
28	pret de piata	Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			180,00
						0,00
	000000136	Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,00	180,00	180,00
29	pret de piata	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc			39,00
						0,00
	000000137	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	1,00	39,00	39,00
30	pret de piata	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc			32,00
						0,00
	000000138	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	1,00	32,00	32,00
31	RpEE03A	Montarea Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc			69,91
						12,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	40,86	12,67
	2746167335100	Priza	buc	1,02	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	20,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	2,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	6,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,35	0,70
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,40	0,80
32	pret de piata	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc			109,00
						0,00
	000000134	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,00	109,00	109,00
33	pret de piata	Tros din otel d-8mm	m			40,00
						0,00
	000000171	Tros din otel d-8mm	m	1,00	40,00	40,00
34	pret de piata	Clema de tros R676	buc			25,00
						0,00
	000000121	Clema de tros R676	buc	1,00	25,00	25,00
35	pret de piata	Manson HM500 натяжная	buc			250,00
						0,00
	000000122	Manson HM500 натяжная	buc	1,00	250,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
36	pret de piata	Ancer AOK300	buc			25,00 0,00
	000000123	Ancer AOK300	buc	1,00	25,00	25,00
37	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			638,50 612,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,00	40,86	612,90
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,80	32,00	25,60
38	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, Sina metalica 40x4mm la - priza de pamant	100 m			4 429,73 776,33
	1	Muncitor	h-om	19,00	40,86	776,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,55	38,50	21,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	2,75	22,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	6,20	50,87
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,081	18 000,00	1 440,00
	1019852	Vopsea	kg	2,00	42,60	85,20
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	1,75	2,60
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	150,00	2 010,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	50,00	9,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	2,00	6,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	25,60	4,80
39	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm - la priza de pamant	100 m			4 714,33 870,33
	1	Muncitor	h-om	21,30	40,86	870,33
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,092	18 000,00	1 600,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,90	38,50	34,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	2,75	22,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	6,20	50,89
	1019852	Vopsea	kg	2,40	42,60	102,22
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	1,75	2,67
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	150,00	2 010,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	50,00	9,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	2,00	6,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	25,60	4,89
		2. Utilaj				
40	pret de piata	Panou de distributie cu lacat, ИПН-363	buc			650,00 0,00
	000000125	Panou de distributie cu lacat, ИПН-363	buc	1,00	650,00	650,00
41	pret de piata	Contor electric trifazat pentru util.interna	buc			2 500,00 0,00
	000000126	Contor electric trifazat pentru util.interna	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
42	pret de piata	Automat 3PC20A	buc			130,00 0,00
	000000127	Automat 3PC20A	buc	1,00	130,00	130,00
43	pret de piata	Automat 3PC25A	buc			145,00 0,00
	000000128	Automat 3PC25A	buc	1,00	145,00	145,00
44	pret de piata	Automat 1PC16A	buc			30,00 0,00
	000000129	Automat 1PC16A	buc	1,00	30,00	30,00
45	pret de piata	Automat 1PC6A	buc			28,50 0,00
	000000130	Automat 1PC6A	buc	1,00	28,50	28,50

1	2	3	4	5	6	7
46	pret de piata	Automat ABДТ-4PC16A 30mA	buc			315,00 0,00
	000000131	Automat ABДТ-4PC16A 30mA	buc	1,00	315,00	315,00
47	pret de piata	Automat ABДТ-2PC16A 30mA	buc			280,00 0,00
	000000132	Automat ABДТ-2PC16A 30mA	buc	1,00	280,00	280,00
48	pret de piata	Іnterruptor BH 3P-63A	buc			85,00 0,00
	000000133	Іnterruptor BH 3P-63A	buc	1,00	85,00	85,00

APROBAT:

Intocmit
Ungureanu Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.